
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 290 Enzensberger, Nadine Docs Sneaky Joe QH

2 333 Reisbeck, Daniela Montana HA

3 366 Geltinger, Marion Scooter QH

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 25.07.2010 in Haiming

Ergebnisliste:   Horsemanship Youth 



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 304 Erler, Sophia Seven On The Rocks QH 60,5

2 365 Wombacher, Sabrina Molly Keen Freckles QH 60

3 290 Enzensberger, Nadine Docs Sneaky Joe QH 57

316 Schlager, Resi Whiz A Majestic Jac QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 25.07.2010 in Haiming

Ergebnisliste:   Green Reiner - Pattern 5 



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 371 Fuchs, Fritz Twist Please QH 68,5

2 380 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 68

3 291 Huber, Josef J.C. Pearly QH 67,5

4 370 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 66,5

4 368 Gerstl, Andrea Mescalero Taco Lena QH 66,5

6 365 Wombacher, Sabrina Molly Keen Freckles QH 64,5

6 331 Mors, Marisa Jacs On Gin QH 64,5

8 316 Schlager, Resi Whiz A Majestic Jac QH 63,5

9 367 Simon, Marion Fritz Browny Chex QH 62,5

10 304 Erler, Sophia Seven On The Rocks QH 59

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 25.07.2010 in Haiming

Ergebnisliste:   Jackpot NonPro - Pattern 2



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 320 Kogler, Michaela Rooster Hickory QH 68,5

2 377 Aigner, Otto Little Oak Express QH 68

3 317 Pitter, Manfred Kaliz Golden Jeanice QH 67

3 367 Simon, Marion Fritz Browny Chex QH 67

5 369 Stanglmayr, Andrea Welmers Little Fancy QH 66

6 291 Huber, Josef J.C. Pearly QH 65

7 371 Fuchs, Fritz Twist Please QH 64,5

8 368 Gerstl, Andrea Mescalero Taco Lena QH 64

9 331 Mors, Marisa Jacs On Gin QH 63,5

383 Schmidl, Karl-Heinz Pep and Boogie QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 25.07.2010 in Haiming

Ergebnisliste:   Rookie - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

384 Schmidl, Lena Red Genuine Jac QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 25.07.2010 in Haiming

Ergebnisliste:  Youth all ages - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 384 Schmidl, Lena Red Genuine Jac QH 69

2 317 Pitter, Manfred Kaliz Golden Jeanice QH 68,5

2 377 Aigner, Otto Little Oak Express QH 68,5

4 380 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 68

4 382 Schmidl, Ulrike SES Tuckers Flashy QH 68

6 383 Schmidl, Karl-Heinz Pep and Boogie QH 67,5

6 320 Kogler, Michaela Rooster Hickory QH 67,5

8 370 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 66

9 379 Rothenaicher, Sabine Overwelming Jac QH 65,5

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 25.07.2010 in Haiming

Ergebnisliste:   NonPro - Pattern 9



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 388 Valtl, Christoph J.C. Pearly QH 70

2 381 Fellner, Josef Kaliz Golden Jeanice QH 69,5

3 379 Rothenaicher, Sabine Overwelming Jac QH 69

4 400 Fellner, Christian Crazy On Top QH 68,5

5 389 Valtl, Christoph Scooter QH 68

6 369 Stanglmayr, Andrea Welmers Little Fancy QH 67

7 385 Fellner, Christian Bonanza Acre Boy QH 66,5

8 386 Valtl, Christoph Zamperl von Sarling QH 63,5

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 25.07.2010 in Haiming

Ergebnisliste:  Jackpot Open - Pattern 3


